
ZARZĄDZENIE NR FIN/163/2020 

WÓJTA GMINY  STAROGARD GDAŃSKI 

 

z dnia  4 grudnia 2020 r. 

 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2020 rok. 

 

Na podstawie art. 257, 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.),  oraz  art. 60 ust. 2 pkt 4 – ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713) a także § 9 pkt 2, Uchwały Rady Gminy Nr 

XVII/161/2019 z 19 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2020 rok zarządza się 

co następuje:  

 

 § 1 W budżecie gminy Starogard Gdański na 2020 rok wprowadza się następujące zmiany: 

 

1. W § 1 Plan dochodów, w kwocie 99.271.409,44 zł zastępuje się kwotą 99.294.931,44 zł, zgodnie z 

załącznikiem nr 1, w tym: 

a) dochody bieżące – 85.002.094,44 zł 

b) dochody majątkowe – 14.292.837 zł. 

2. W § 2 W planie wydatków, w kwocie 106.476.018,44 zł, zastępuje się kwotą 106.499.540,44 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2, w tym: 

a) wydatki bieżące – 82.053.718,42 zł  

b) wydatki majątkowe – 24.445.822,02 zł. 

 

 § 2 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 4 grudnia 2020 r. 

 

 

                                                                                                                                        Wójt 

                                                                                                                  

                                                                                                                    Magdalena Forc-Cherek 

  



Uzasadnienie: 

Zmiany dochodów 

W dziale 750 Administracja publiczna 

 w rozdziale 75056 – spis powszechny i inne, wprowadza się plan dochodów bieżących w 

kwocie 270 zł na podstawie pisma Urzędu Statystycznego w Gdańsku nr GDK-

WO.573.63.2020.ID.1 z tytułu dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

ustawami – Narodowy Spis Powszechny Ludności i Mieszkań 2021 

W dziale 852 Pomoc społeczna 

 w rozdziale 85295 – pozostała działalność, zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 

23.252 zł na podstawie pisma PUW Gdańsk Nr FB-I.3111.46.5.2020.SM z tytułu dotacji 

celowej otrzymanej z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin – Wspieraj 

Seniora 

 

 

Zmiany wydatków 

W dziale 750 Administracja publiczna 

 w rozdziale 75023 – urzędy gmin, dokonuje się przeniesień między paragrafami 

 w rozdziale 75056 – spis powszechny i inne, wprowadza się plan wydatków bieżących w 

kwocie 270 zł na podstawie pisma Urzędu Statystycznego w Gdańsku nr GDK-

WO.573.63.2020.ID.1 z przeznaczeniem na wydatki rzeczowe w związku z trwającymi pracami 

przygotowawczymi do Narodowego Spisu Powszechnego Ludności i Mieszkań 2021 

W dziale 801 Oświata i wychowanie 

 w rozdziale 80101 – szkoły podstawowe, zmniejsza się plan wydatków bieżących o kwotę 

30.100 zł, którą przenosi się do innych rozdziałów oraz dokonuje się przeniesień między 

paragrafami 

 w rozdziale 80103 – oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych, zwiększa się plan 

wydatków bieżących o kwotę 2.000 zł, którą przenosi się z innych rozdziałów 

 w rozdziale 80104 – przedszkola, zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 10.000 zł, 

którą przenosi się z innych rozdziałów oraz dokonuje się przeniesień między paragrafami 

 w rozdziale 80106 – inne formy wychowania przedszkolnego, zwiększa się plan wydatków 

bieżących o kwotę 11.500 zł, którą przenosi się z innych rozdziałów 

 w rozdziale 80146 – dokształcanie i doskonalenie nauczycieli, dokonuje się przeniesień 

między paragrafami 

 w rozdziale 80148 – stołówki szkolne i przedszkolne, zwiększa się plan wydatków bieżących 

o kwotę 6.600 zł, którą przenosi się z innych rozdziałów 

W dziale 852 Pomoc społeczna 

 w rozdziale 85219 – ośrodki pomocy społecznej, zmniejsza się plan wydatków bieżących o 

kwotę 5.813 zł, którą przenosi się do rozdziału 85295 na zabezpieczenie wkładu własnego w 

realizacji programu  Wspieraj Seniora  oraz dokonuje się przeniesień między paragrafami w 

ramach zadań zleconych 



 w rozdziale 85295 – pozostała działalność, zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 

29.065 zł, z tego o 23.252 zł na podstawie pisma PUW Gdańsk Nr FB-I.3111.46.5.2020.SM z 

przeznaczeniem na dofinansowanie podejmowania innych zadań z zakresu pomocy społecznej 

wynikających z rozeznanych potrzeb gminy oraz 5.813 zł, które przenosi się z jw. – zmiany w 

związku z uruchomieniem usługi wsparcia na rzecz seniorów w 2020 roku – Wspieraj Seniora 

W dziale 855 Rodzina 

 w rozdziale 85501 – świadczenia wychowawcze,  dokonuje się przeniesień  między 

paragrafami 

 w rozdziale 85502 – świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego, dokonuje się 

przeniesień między paragrafami 

W dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

 w rozdziale 90005 – ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu, dokonuje się przeniesień  

między paragrafami 

 w rozdziale 90015 – oświetlenie ulic, placów i dróg, zmniejsza się plan wydatków bieżących 

o kwotę 1.500 zł, którą przenosi się do rozdziału 90095 

 w rozdziale 90019 – wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska, dokonuje się przeniesień między paragrafami 

 w rozdziale 90095 – pozostała działalność, zwiększa się plan wydatków o kwotę 1.500 zł, 

którą przenosi się j.w 

W dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

 w rozdziale 92195 – pozostała działalność, dokonuje się przeniesień między paragrafami 

W dziale 926 Kultura fizyczna 

 w rozdziale 92601 – obiekty sportowe, dokonuje się przeniesień  między paragrafami 

 w rozdziale 92695 – pozostała działalność, dokonuje się przeniesień między paragrafami w 

ramach Gminnej odnowy wsi 

 

 

 

 


